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Jako jeden z liderów na rynku wyposażenia dla gastronomii wiemy jak ważne jest, aby lokal gastronomiczny był 

taki jak sobie wymarzyliśmy. Chcemy żeby jak najdokładniej odzwierciedlał nasze plany, ale także aby był 

klimatyczny, funkcjonalny i aby każdy klient na długo zapamiętał wizytę w nim.  

Najczęściej wygląd lokalu trzeba zaplanować na długo przed jego budową i wyposażeniem, a późniejsze zmiany 

są kosztowne i trudne, a w wielu przypadkach po prostu niemożliwe.  

Bardzo często nasz wymarzony lokal, po wykończeniu nie odzwierciedla założonych planów i idei. Dlatego jako 

prężnie rozwijająca się firma, wprowadziliśmy usługę projektowania 3D wszelkiego rodzaju lokali 

gastronomicznych (kuchnie, sklepy, pizzerie itp.).  

 

Czym jest dokładnie projektowanie 3D? 

W skrócie jest to model komputerowy wykonany w 3 wymiarach, wiernie oddający wygląd projektowanego 

pomieszczenia.  Teraz można zobaczyć wizualizację swojego lokalu na długo przed tym jak będzie on budowany. 

Możemy dowolnie zmieniać koncepcję. Chcesz inny wzór kafelków? Inny układ pomieszczeń? A może kolor ścian 

nie odzwierciedla twojego nastroju? Teraz to nie problem. Możesz do woli zmieniać koncepcję, aż w końcu 

zaprojektujesz swój wymarzony lokal. Jeszcze nigdy nie można było tak łatwo urzeczywistnić swoich pomysłów. 

Dzięki uzupełnieniu naszej oferty o  tworzenie wizualizacji 3D możemy zaoferować kompleksową pomoc przy 

otwieraniu lokalu, a także przy jego przebudowie czy modernizacji. Wykonujemy pomiary, projekty, montaż a 

także zapewniamy najlepszy i atrakcyjny cenowo sprzęt. 

 

Droga od pomysłu do własnego sklepu bądź lokalu gastronomicznego: 

1) Wstępna rozmowa telefoniczna, mailowa bądź osobista w celu uzgodnienia szczegółów. 

2) Dokonanie pomiarów przez naszych pracowników. 

3) Wykonanie projektu 3D przez naszego specjalistę. 

4) Zakup wyposażenia i jego montaż w miejscu wskazanym przez klienta. 

5) Zapewnienie serwisu i wsparcia technicznego nawet po okresie gwarancyjnym. 

 

 

Poniżej znajdują się przykładowe projekty lokali gastronomicznych i sklepów wykonanych przez naszą firmę. 
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